Unitário

Máximo (R$)

Valor Total
Anual

Máximo (R$)
1 GASOLINA ADITIVADA 6.600 LITROS R$ 3,22 R$ 21.252,00
2 ÁLCOOL 500 LITROS R$ 2,43 R$ 1.215,00
3 DIESEL 6.600 LITROS R$ 2,63 R$ 17.358,00

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ADMISSÍVEL
ESTIMADO PARA O LOTE 1

R$ 39.825,00 (Trinta e nove mil e
oitocentos e vinte e cinco reais ).

LOTE 2 
PREÇOS MÁXIMOS PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS EM ARAPIRACA/AL

(SOMENTE PARA OS POSTOS LOCALIZADOS EM ARAPIRACA/AL):

Item Descrição do produto Consumo anual
estimado - 2015

Preço
Unitário

Máximo (R$)

Valor Total
Anual

Máximo (R$)
1 GASOLINA ADITIVADA 3.100 LITROS R$ 3,15 R$ 9,765,00
3 DIESEL 3.300 LITROS R$ 2,58 R$ 8.514 ,00

VALOR GLOBAL ANUAL MÁXIMO ADMISSÍVEL
ESTIMADO PARA O LOTE 2

R$ 18.279,00 (Dezoito mil duzentos e
setenta e nove reais)

6. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

6.1. As despesas correrão à conta 33.90.30, Plano Interno MSTESTADOS1, do Orçamento da
União previsto para 2015.

7. CRITÉRIO DE ACEITABILIDADE

7.1.  Os  combustíveis  a  serem  adquiridos  deverão  estar  dentro  dos  padrões  de  qualidade